Odnowując go, nie uwzględniam jednak dodatków z kroniki węgiersko-polskiej itp. źródeł pochodzących, które szpecą teksty obecne, zarazem zestawiam go z rocznikami kapitulnym i świętokrzyskim dawnym, aby wyjaśnić stosunek jego do tamtych.

Rocznik kamieniecki.	Rocznik kapitulny. (Rocznik B.)	Rocznik świętokrzyski dawny.
965. Domina Dubrowea filia ducis Boemie venit ad Mesconem.	965. Dubrowca ad Meskonem venit.	966. Dubrovka venit ad Meskonem.
966. Mesco dux baptisatur cum suis omnibus.	966. Mesco dux Polonie baptisatur.	967. Myska dux baptisatur
967. Boleslaus Magnus natus est.		
975. Stephanus rex Ungarie nascitur.		
981. Slawnik pater sancti Adalberti obiit.	981. Zlavnyk pater sancti Adalberti obiit.	982. Zlavnyk pater sancti Adalberti obiit.
984. Boleslaus Magnus ducit uxorem.		
987. Strezislava mater sancti Adalberti obiit.	987. Strezislava mater sancti Adalberti obiit.	988. [Strezislava] mater sancti Adalberti obiit.
990. Mesco filius Boleslai nascitur.		
995. Lambertus episcopus Cracoviensis efficitur.		
997. Passus est beatus Adalbertus in Prussia. Eodem anno Jesse rex Ungarie pater Stephani regis obiit.	997. Passio sancti Adalberti.	998. Passio sancti Adalberti.

Rocznik kamieniecki.	Rocznik kapitulny. (Rocznik B.)	Rocznik świętokrzyski dawny.
1000. Stephanus rex Ungarie coronatus est.		
1002. Otto imperator III obiit.	1002. Otto imperator III obiit. Henricus successit.	1002. Otto imperator III obiit. Henricus successit.
1003. Quinque fratres Heremite in Polonia martirizati sunt in Kazmir.	1003. Heremite in Polonia martirizati sunt.	1003. Heremite quinque in Polonia martirizati sunt.
1013. Mesco filius Boleslai I duxit uxorem sororem Ottonis III imperatoris.		
1015. Kazimir dux natus est.	1016. Kazimirus dux natus est „8 Kal. Augusti, luna 16“.	1016. Kazimirus natus est.
1025. Boleslaus Magnus obiit.	1025. Primus Boleslaus rex Magnus obiit. Lambertus filius eius successit.	1025. Boleslaus Magnus obiit.
1034. Mesco dux obiit.	1034. Mesco rex Polonie obiit.	1034. Misko rex Poloniorum obiit.
1038. Kazimirus dux ducit uxorem.		
1039. Stephanus rex Ungarie obiit. Eodem anno Boleslaus primogenitus Kazimiri nascitur.	1039. Stephanus rex Hungarorum obiit.	1039. Stephanus rex obiit.
1040. Wladislaus filius ducis Kazimiri nascitur.		
1046. Aaron Monachus Tinnicensis in episcopum suscipitur.		
1058. Kazimirus dux obiit.	1058. Kazimirus dux obiit.	1058. Kazimirus dux obiit.
1059. Aaron episcopus Cracoviensis obiit.	1059. Aaron archiepiscopus Cracoviensis obiit.	
1061. Sula presbiter, Lambertus cognomine, episcopus Cracoviensis efficitur ¹⁾ .	1061. Zula in episcopum Cracoviensem ordinatur et tunc cognominatus est Lambertus.	
1067. Jeronimus episcopus Wratislaviensis obiit.	1065. Jeronimus episcopus Wratislaviensis obiit.